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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2021
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data  Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 9.057.753,13 1.004.469,778423
01/12/2021 APLICACAO 20.400,00 2.261,777095 9,019456443 1.006.731,555518
02/12/2021 APLICACAO 13.200,00 1.463,179918 9,021446941 1.008.194,735436
03/12/2021 APLICACAO 28.950,00 3.208,327237 9,023393769 1.011.403,062673
06/12/2021 APLICAQAO 21.150,00 2.343,400490 9,025345898 1.013.746,463163
07/12/2021 APLICACAO 15.450,00 1.711,473218 9,027310408 1.015.457,936381
08/12/2021 APLICACAO 34.950,00 3.870,734023 9,029295164 1.019.328,670404
09/12/2021 APLICACAO 16.350,00 1.810,380615 9,031250039 1.021.139,051019
10/12/2021 APLICACAO 28.200,00 3.121,667038 9,033634803 1.024.260,718057
13/12/2021 APLICACAO 15.900,00 1.759,602521 9,036131631 1.026.020,320578
14/12/2021 APLICACAO 14.850,00 1.642,948870 9,038625769 1.027.663,269448
15/12/2021 APLICACAO 19.350,00 2.140,234738 9,041064353 1.029.803,504186
16/12/2021 RESGATE 146.550,00 16.204,602487 9,043726936 1.013.598,901699

Aplicagdo 29/10/2019 1.701,93 188,188495

Aplicacédo 30/10/2019 22.834,26 2.524,872403

Aplicacdo 31/10/2019 96.606,09 10.682,110813

Aplicacao 01/11/2019 19.101,74 2.112,153477

Aplicagdo 04/11/2019 6.305,98 697,277299
17/12/2021 APLICA(;AO 9.600,00 1.061,252422 9,045915745 1.014.660,154121
20/12/2021 APLICACAO 22.800,00 2.519,795451 9,048353503 1.017.179,949572
21/12/2021 APLICACAO 20.100,00 2.220,801980 9,050784435 1.019.400,751552
22/12/2021 APLICACAO 16.192,15 1.788,534305 9,053306916 1.021.189,285857
23/12/2021 APLICAQAO 4.650,00 513,486188 9,055745030 1.021.702,772045
27112/2021 APLICACAO 3.000,00 331,103198 9,060619213 1.022.033,875243
28/12/2021 APLICACAO 58.200,00 6.421,738799 9,062965937 1.028.455,614042
29/12/2021 APLICACAO 24.000,00 2.647,426426 9,065407734 1.031.103,040468
30/12/2021 APLICACAO 4.800,00 529,342741 9,067848899 1.031.632,383209
31/12/2021 SALDO ATUAL 9.357.192,57 1.031.632,383209 1.031.632,383209
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 9.057.753,13
APLICACOES (+) 392.092,15
RESGATES (-) 146.550,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 53.897,29
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 53.897,29
SALDO ATUAL = 9.357.192,57

Valor da Cota

30/11/2021 9,017447138
31/12/2021 9,070278055

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5193
Ultimos 12 meses  2,5193

Transacéo efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






